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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22211010R

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022
3. Emri i Subjektit AIRfire Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Zef 
Jubani, Ndërtesa Nr 8, Hyrja Nr:1, Ap:23, Tirane, Shqiperi 
117.180,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1. OBJEKTI I KOMPANISË ËSHTË SI MËPOSHTË: 

A) TREGTI ME PAKICË DHE SHUMICË I 
PRODUKTEVE, PAJISJEVE DHE SISTEMEVE TË TË 
GJITHA LLOJEVE TË KUNDER ZJARREVE, 
MATERIALEVE TË ZJARRIVE DHE PARANDALIMIT 
AKSIDENTET;  B) PROJEKTIMI, PRODHIMI, 
TRANSFORMIMI, ZGJERIMI DHE MIRËMBAJTJA E 
IMPIANTEVE:  I. KUNDER ZJARRIT, II.SIGURISE, III. 
TE ASHENSOREVE, IV. HIDROSANITARET, V. 
NGROHJA DHE KONDICIONI, VI. 
RADIOTELEVIZIONI, ELEKTRIKE DHE 
ELEKTRONIKE C) INSTALIMI, MIRËMBAJTJA OSE 
RIPARIMI I PAJISJEVE FRIGORIKE FIKSE, 
KONDICIONET DHE POMPAT E NXEHTËSISË QË 
PËRMBAJNË DISA GAZRA TË FLUORINUAR ME 
EFEKT SERË, SIPAS DISPOZITAVE TË 
RREGULLOREVE (KE) N. 303/2008 DHE S. M. I .; D) 
INSTALIMI, MIRËMBAJTJA OSE RIPARIMI I 
SISTEMEVE FIKSE TË MBROJTJES NGA ZJARRI DHE 
FAKESËVE QË PËRMBAJNË GAZË SERË TË 
CAKTUARA TË FLUORINUAR, SIPAS DISPOZITAVE 
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TË RREGULLOREVE TË RREGULLOREVE TË M.200 
(I.804); E) PROJEKTIMI DHE FURNIZIMI I SISTEMEVE 
TË UJITJES, MAKINERIVE DHE PAJISJEVE PËR 
BUJQËSIN; F) TRAJNIM NË PARANDALIMIN E 
AKSIDENTEVE, PARANDALIMIN E ZJARRIVE, 
HIGJENËN INDUSTRIALE, MBROJTJEN E 
SHËNDETIT, SIGURINË DHE PARANDALIMIN E 
ZJARREVE NË VENDET E PUNËS, PËRMES 
TRAJNIMIT PROFESIONAL, KONFERENCA DHE 
KONGRESE; G) AKTIVITETIN E IMPORT-EKSPORTIT 
DHE PËRFAQËSIMIT NË LIDHJE ME MALLRAT DHE 
PRODUKTET E TREGUARA ME SIPER;  H) 
MIRËMBAJTJA E TË GJITHA IMPANTEVE TË 
TREGUARA MESIPER; I) KRYERJA E SHËRBIMEVE 
TË MBIKQYRJES KUNDER ZJARRIT; J) SHËRBIMET E 
FACILITY MANAGEMENT E GLOBAL SERVICE, 
OPTIMIZIMI DHE MENAXHIMI I MALLRAVE DHE 
SHËRBIMEVE NË EMËR TË TË TRETËVE, 
SHËRBIMET KËSHILLA TË MENAXHIMIT, SHËRBIMI 
I MENAXHIMIT TË PASURISË SË PALUAJTSHME; K) 
MBLEDHJA DHE TRANSPORTI PËR VETE DHE / OSE 
TË TRETËVE TË MBETURINAVE TË NGURTA, 
PLUHURA DHE JO, LËNGJET DHE LLUMAT, TË 
PËSHTUESHME DHE/OSE TË POMPUESHME, 
URBANE, TË DIFERENCUARA DHE JO, TË VEÇANTA, 
TË RREZIKSHME DHE JO, TOKSIKE TË DËMSHME 
DHE JO; GRUMBULLIMI I VEÇANTË I 
MBETURINAVE KOMUNALE DHE JOKOMUNALE, 
ME MARKETIM TË MUNDSHËM TË THJESËVE TË 
PRODUKTIT ME NJË VLERE EKONOMIKE QË NUK 
MUND TË NJERSHALOHET DHE / OSE NËN 
PRODUKTET DHE / OSE NËN PRODUKTET TË 
MUNDSHME TË PARAQITURËS, TË PARAQITURËS 
DHE/ORË ; L) DIZAJNIMI DHE/OSE NDËRTIMI 
DHE/OSE OPERACIONI DHE/OSE MENAXHIMI NGA 
VETAT DHE/OSE PALËT E TRETA TË IMPIANTEVE 
PËR RUAJTJEN, SIGURINË, RUAJTJEN PARAPRAKE, 
BIOLOGJIKE DHE/OSE SHKRIMI, PARAQITJE, 
DEMOKLARIKE KIMIKE Trajtimi mekanik dhe / ose 
kimik-fizik me ulje të mundshme vëllimore për ngjeshjen 
dhe / ose copëzimin e mbeturinave të të gjitha llojeve dhe / 
ose rikuperimit të mëvonshëm të MPS dhe / ose përbërësve, 
konfidenciale, rikuperim të sigurt të RAEE me çmontim të 
mundshëm dhe ripërdorim të përbërësve; MENAXHIMI NË 
VETËN DHE / OSE PALËT E TRETA TË STACIONEVE 
TË TRANSFERIMIT, QENDRAVE TË 
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TRANSPORTIMIT, QENDRAVE TË MBLEDHJES, 
IMPIANTEVE TE PERPUNIMIT TE SKRAPIT DHE/OSE 
SHKËNDRIMIT TË SKRAPIT METALIKE, ME HEKURA 
DHE JO, RUAJTJA DHE BLUARJA E MBETURINAVE 
QË PËRBËREN NGA INERTE, RIPERDORIMI PËR 
PRODHIMIN E LËNDËVE TË PARA SEKONDARE PËR 
NDËRTIM DHE / OSE SUBSTRATET E RRUGËVE DHE 
/ OSE RESTAORIMET E MJEDISIT; M) MENAXHIMI 
PER VETEN DHE / OSE PALËS SË TRETË TË 
IMPIANTEVE TË LËVIZSHËM TË TRAJTIMIT TË 
MBETURINAVE TË TË GJITHA LLOJEVE, TË VETA 
DHE / OSE PALE E TRETË, BONIFIKIMI I VENDEVE 
TË NDOTURA, BONIFIKIMI I VENDEVE TË 
KONTAMINUARA NGA ASBESTI NË MATRICË 
CEMENTI E TË TRETËVE NGA / MATRICË REZINOID 
DHE E THRIKËSHME; N) NDËRMJETËSIM DHE 
TREGTIMIN E MBETURINAVE TË TË GJITHA 
LLOJIVE, ME DHE PA PARAQITJE; O) MBLEDHJA, 
TRANSPORTI, PËRGATITJA DHE SHNDËRRIMI, 
GJITHASHTU NËPËRMJET GRUMËRIMIT DHE 
THERRMIMIT, TË SKRAPIT DHE/OSE MBETJEVE TË 
RIKUPERUESHME QË PËRBËREN NGA SKRAP 
METALIKE, ME HEKUR DHE JO, P.P. / LETRA E 
MBETURINA, INDUSTRITË E ÇELIKUT, LETËS, 
PLASTIKES, DRURIVE, XHAMIT DHE GOMAVE; 
MARKETIMI I M. P. S., NË PRODUKTET DHE 
KOMPONENTËT QË RIDHIN NGA SHKËNDRIMI DHE 
/ OSE SHKRUMBIMI DHE / OSE ÇMONTIMI DHE / OSE 
ÇMONTIMI I RAEE DHE / OSE MJETEVE JASHTE 
PERDORIMI; P) MBLEDHJA, TRANSPORTI DHE 
PRODHIMI I CDR DESTINUAR PER IMPIANTET E 
PRODHIMIT TE ENERGJISE; Q) MBLEDHJA, 
RAPORTIMI, RUAJTJA, REKUPERIMI, RICIKLIMI, 
PËRPUNIMI, HEQJA DHE TRANSPORTI I MBETJEVE 
DHE / OSE LËNDËVE TË PARA DYTËSORE DHE / OSE 
NËN PRODUKTE QË RRJEN E KA NGA CIKLET E 
PRODHIMIT APO KONSUMI NË NJË PROCES 
PRODHIMI OSE NË NJË PROCES TË MBETURINAVE 
PER PRODHIM ENERGJI; R) MBLEDHJA, RUAJTJA E 
PËRKOHSHME, TRAJTIMI DHE/OSE PËRPUNIMI DHE 
TRANSPORTI I LËNDËVE TË PARA DYTËSORE DHE / 
OSE NË PRODUKTET DHE / OSE KOMPONENTËVE TË 
RISHFRYTËZUESHME; S) MBLEDHJA E VEÇANTË 
DHE MARKETIMI DHE/OSE SHITJA E PRODUKTEVE 
DHE MALLRAVE TË REFERUARA NË PIKAT E 
MËPARSHME A, B, C, D, E, F DHE G. T) TREGTI E 
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METALEVE DHE MATERIALEVE METALIKE, TË 
PRODHUARA DHE JO, TREGTIA ME PAKICË DHE 
SHUMICË E PRODUKTEVE TË NDËRTIMIT; U) 
TRAJTIMI PËR PASTRIMIN E UJIT, AJRIT DHE TË 
GJITHA LLOJEVE TË MBETURINAVE TË NGURTA, 
TË LËNGËTA DHE ME BALTE, TE RIKUPERUESHME 
APO JO, DHE PËR SIGURINË NË MJEDISET TE 
PUNËS.
Indrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.436,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaEvangelisti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.872,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElizaNaço

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.436,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BardhokDoda

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.436,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIRfire Albania
E-Mail: a.evangelisti@airfire.it  
Telefon:  00393440157381 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011991-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D604098-2613-4771-92E4-482995FD87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DDBA82-8809-4C9F-9CA7-56BBDDBB1F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E2D1E2-7756-455B-AE99-A2CE552DD2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AFF8C1-E457-44F2-BB38-FFA9D7DE2924

